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Iryna Bryk Mouritsen  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Sofiendal 
Kapitalfond ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Stoholm Jyll, den 18. december 2024 
 

Direktion 
 
 

Iryna Bryk Mouritsen 

Direktør 
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Til kapitalejeren i Sofiendal Kapitalfond ApS 
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sofiendal Kapitalfond ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-
den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 18. december 2024 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabet Sofiendal Kapitalfond ApS 

Liljevej 3 

7850 Stoholm Jyll 

 
 CVR-nr.: 35 40 81 77 
 Stiftet: 25. juli 2013 
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  

Direktion Iryna Bryk Mouritsen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed BM Invest Stoholm ApS 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 
 
Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 10 
t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Sofiendal Kapitalfond ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 
klasse C-virksomheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 
 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet dekla-
reres. 
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Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 
på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 
underskud (fuld fordeling). 
 

Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lave-
re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 
ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi. 
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Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid. 
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-
get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-
ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-
riske tabserfaringer. 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 
portefølje. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-
ningen. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
0
4
5
4
a
M

H
U

Q
M

2
5
2
2

4
2

5
0

0



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
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Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 
 
Efter sambeskatningsreglerne hæfter Sofiendal Kapitalfond ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-
myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-
beskatningskredsen. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 
 

 
   2023/24   2022/23  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Driftsresultat  -10.000   -9  

 Andre finansielle indtægter  25.357   24  
 Øvrige finansielle omkostninger  -3.586   -4  

 
Resultat før skat  11.771   11  

2 Skat af årets resultat  -2.590   -1  
 

Årets resultat  9.181   10  

    

 Forslag til resultatdisponering:   
  

 Overføres til overført resultat  9.181   10    

 
Disponeret i alt  9.181   10  
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Balance 30. juni 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Anlægsaktiver 

  
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  57.100   57  
 Finansielle anlægsaktiver i alt  57.100   57  

 Anlægsaktiver i alt  57.100   57  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  447.979   423  
 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  0   3  

 Tilgodehavender i alt  447.979   426  

 

Likvide beholdninger  3   1  

 Omsætningsaktiver i alt  447.982   427  

 
Aktiver i alt  505.082   484  
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Balance 30. juni 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Egenkapital 

  
 Virksomhedskapital  80.000   80  
 Overført resultat  305.235   296  

 Egenkapital i alt  385.235   376  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000   10  
 Gæld til tilknyttede virksomheder  77.373   68  
 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   3.228   1  
 Anden gæld  29.246   29  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  119.847   108  

 Gældsforpligtelser i alt  119.847   108  

 
Passiver i alt  505.082   484  

    

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

5 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. juli 2022  80.000   286.270   366.270  

Årets overførte overskud eller underskud  0   9.784   9.784  

Egenkapital 1. juli 2023  80.000   296.054   376.054  

Årets overførte overskud eller underskud  0   9.181   9.181  

  80.000   305.235   385.235  
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Noter 
 

 
   2023/24   2022/23  
   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   
     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  2.590   1   

 
  2.590   1  

 

     

     

 
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

   

 Kostpris 1. juli 2023  57.100   57   

 
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024  57.100   57  

 

     

     

     

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 
5. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Kautionsforpligtelser: 

Selskabet har kautioneret for lån i Steen Mouritsen Invest ApS. Lånet udgør pr. 30. juni 2024 i alt 
2.000 t.kr. 

 
 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Invest Stoholm ApS, CVR-nr. 39559846, 
som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfterfra og med 13. maj 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 
selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

 

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

04
54

aM
H

U
Q

M
25

22
42

50
0

Iryna Bryk Mouritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Iryna Bryk Mouritsen
Direktør
ID: 19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:18:36
Underskrevet med MitID

Henrik Broe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Bremerskov Broe
Statsautoriseret revisor
På vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVI...
ID: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:30:48
Underskrevet med MitID

Iryna Bryk Mouritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Iryna Bryk Mouritsen
Dirigent
ID: 19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 18:14:45
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 00454aMHUQM252242500.
The document is part of the order with Reference ID 331d39HZwSW252242500.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-19T17:14:46.476Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Iryna Bryk Mouritsen <sofiendalmink@hotmail.dk> 
Using MitID with ID 19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e 
As Direktør 
Signed 2024-12-18T16:18:36.692Z from 94.145.240.0:9250
 
Henrik Broe <hbb@nvas.dk> 
Using MitID with ID d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-12-19T06:30:48.795Z on behalf of NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB from
80.160.98.230:51731
 
Iryna Bryk Mouritsen <sofiendalmink@hotmail.dk> 
Using MitID with ID 19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e 
As Dirigent 
Signed 2024-12-19T17:14:45.556Z from 94.145.240.0:39552
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 940130325C80A64F8F35FB9AD1E3DD11 ¬
7D8C10E73FFFCEFF69C63CBDAC564395 ¬
C9906ADA41C46395EF45ED3095CBEC2D ¬
8A623003541E75C06689EA9847D1EB84


Agreement ID Title


00454aMHUQM252242500 58791R24.pdf


18cdeeMStgu252242500 58791S24.pdf


7c1396ZZKRg252242500 58791L24.pdf


20f663wHshN252242500 58791cw24 - Generalforsamlingsreferat.pdf


When What Who Where


18-12-2024
10:40:07


Created Okan Demirtas
okd@nvas.dk


194.255.7.176


18-12-2024
16:18:05


Opened Iryna Bryk Mouritsen
sofiendalmink@hotmail.dk


94.145.240.0:
63602


18-12-2024
16:18:36


Signed Iryna Bryk Mouritsen
sofiendalmink@hotmail.dk


94.145.240.0:
62732


19-12-2024
06:30:01


Opened Henrik Broe
hbb@nvas.dk


80.160.98.230
:49390


19-12-2024
06:30:34


Opened Henrik Broe
hbb@nvas.dk


80.160.98.230
:32754


19-12-2024
06:30:48


Signed Henrik Broe
hbb@nvas.dk


80.160.98.230
:37360


19-12-2024 Opened Iryna Bryk Mouritsen 94.145.240.0:







17:14:29 sofiendalmink@hotmail.dk 10209


19-12-2024
17:14:45


Signed Iryna Bryk Mouritsen
sofiendalmink@hotmail.dk


94.145.240.0:
30235





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-12-19T18:14:48+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "v07Q0GqSSEQd2WHitsxc8A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734589799",

  "birthdate": "1971-02-17",

  "exp": "1734593400",

  "iat": "1734589800",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e6c4c413-8544-41a5-8d88-e006bd70a682",

  "name": "Henrik Bremerskov Broe",

  "nonce": "638701865661876462.ZjZmNWRhMGEtODBhYy00Yzk4LWFkM2YtNjM4OWFkNDQzZDdiZmUyMDE5ODktOWExNC00ZDRiLTg3OTQtNGJlMzk0YjM4NWNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292",

  "rat": "1734589768",

  "sid": "d08efc17-1b0c-4f57-90bd-2dbd9d313f40",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292",

  "transaction_id": "21ea3a97-f225-447d-b22c-6af7516047fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzJkNTQzN2UtZjY4NS00NzQ4LWFjYmUtNDQyY2EwNGRhZjVifDAwMDAwMDAyfDM4ZGU1NjI3LTg5MzMtNGY3OS1hZjJkLTM4NDcyNzQ3ZGRmOXwyNTIyNDI1MDA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T06:30:48.65755Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252242500",

  "agreementId_00454aMHUQM252242500": "00454aMHUQM252242500 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_18cdeeMStgu252242500": "18cdeeMStgu252242500 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "b4SbZfmjHeSoz-unn0Ze3A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734538683",

  "birthdate": "1988-01-03",

  "exp": "1734542284",

  "iat": "1734538684",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cd4ebb60-5faa-4f43-b880-a545e71f056f",

  "name": "Iryna Bryk Mouritsen",

  "nonce": "638701354526926385.MzRlYzU1NzEtYTZkYS00MzdhLTg0YzgtNjY5MzJmOTQ2YzgyMzBiYjU2ZDEtMmIzZi00M2MxLTk3MzQtOWE3OWNmOGU1ZGMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e",

  "rat": "1734538656",

  "sid": "8e0a814b-ff7c-4951-adfd-cfd452265b2a",

  "sub": "19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e",

  "transaction_id": "0081ef67-c512-43fb-a2e1-ba41edfa94e2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzJkNTQzN2UtZjY4NS00NzQ4LWFjYmUtNDQyY2EwNGRhZjVifDAwMDAwMDAxfDUyY2Y3MzRlLWVlNDItNDU0Ny04MDRmLTRmNWIwMmFiMjFiNnwyNTIyNDI1MDA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T16:18:36.5633047Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252242500",

  "agreementId_00454aMHUQM252242500": "00454aMHUQM252242500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_18cdeeMStgu252242500": "18cdeeMStgu252242500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7c1396ZZKRg252242500": "7c1396ZZKRg252242500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "C0w2kirqdto9ISMlfj6Vmw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734628469",

  "birthdate": "1988-01-03",

  "exp": "1734632070",

  "iat": "1734628470",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1d0ea6b2-a4ea-449f-983e-e7f8b8d498a3",

  "name": "Iryna Bryk Mouritsen",

  "nonce": "638702252410400224.OTViY2RlOTMtMjBlNy00MzlmLWIwMDAtZTIxZDQ1OGZkMTJmNzk3YzU5MGMtYzJiNS00Mzk4LWE0NDktMzM5OTc5NjU4NGI2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e",

  "rat": "1734628444",

  "sid": "672bf258-d3c1-4a1a-a24f-8d4f4cca05b5",

  "sub": "19a9ae9c-b834-43d4-bfac-f7bf9df69b6e",

  "transaction_id": "9e011451-7b99-4ee4-b02c-05cda237a8e1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzJkNTQzN2UtZjY4NS00NzQ4LWFjYmUtNDQyY2EwNGRhZjVifDAwMDAwMDAzfGNkNDVkYzUwLWIxZGUtNDhhYy1iOTBhLWNiM2M4ZDFjYTk1YnwyNTIyNDI1MDA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T17:14:45.4615317Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252242500",

  "agreementId_00454aMHUQM252242500": "00454aMHUQM252242500 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_20f663wHshN252242500": "20f663wHshN252242500 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2024-12-19T18:14:48+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




